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             W odpowiedzi na interpelację z dnia 23.03.2021 r. dotyczącą budowy chodnika do przejścia
dla pieszych wraz z podjazdem dla osób niepełnosprawnych przy ulicy Piastów Śląskich informujemy,
że  faktycznie  odbyło  się  spotkanie  przedstawicieli  Wydziału  Przygotowania  i  Realizacji  Inwestycji
Urzędu  Miasta  Mysłowice  z  Panią  Radną  Marią  Krutyszą,  na  którym  Wydział  zobowiązał  się
sporządzić wycenę oraz w razie konieczności sporządzić projekt przebiegu chodnika. Natomiast Pani
Radna zobowiązała się do zabezpieczenia finansowania w ramach środków Rad Dzielnic na rok 2021.  

Odnosząc  się  do  możliwości  pozyskania  środków na  powyższy  cel  w  ramach  Rządowego
Programu  Dróg  informujemy,  że  w  ramach  ogłoszonego  naboru  dot.  składania  wniosków  na
podstawie art. 21 ust. 1a ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2161 z późn. zm.) w zakresie poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego na
przejściach  dla  pieszych  w obszarze  oddziaływania  przejść  dla  pieszych  w województwie  śląskim
obowiązują następujące wytyczne: 

Przedmiotem  zadania  musi  być  przebudowa  lub  rozbudowa:  kolizyjnego  przejścia  dla
pieszych na skrzyżowaniu lub na odcinkach dróg pomiędzy skrzyżowaniami, kolizyjnych  przejazdów
dla  rowerzystów połączonych  lub  zlokalizowanych  bezpośrednio  przy  przejściach  dla  pieszych  na
drodze publicznej gminnej lub powiatowej. Przedmiotem zadania może być również budowa nowego
przejścia dla pieszych. W ramach programu jednostka samorządu terytorialnego może złożyć jeden
wniosek o dofinansowanie pojedynczego przejścia dla pieszych lub jeden wniosek o dofinansowane
przejść dla pieszych w obrębie skrzyżowania.

Podsumowując zakres wniosku nie może dotyczyć tylko i wyłącznie chodnika stanowiącego dojście do
przejścia dla pieszych a samo przejście dla pieszych musi być kolizyjne.
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